金石葡萄酒庄B3地块总图公示

       大金普城建发[2016]第018号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见政府网址www.dda.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后 10 日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。

大连金普新区城乡建设局

2016年7月 6日
项目名称：金石葡萄酒庄B3地块                                                总图：

[image: image1.jpg]== = = llinas
: o Tamibo L og_ e (e L oe/| mH]]]

i /04/)38/ = //@?ﬁwt i //{”f/é/ // // BRI, DRBRARE
RTEE 150 e % o ALt ﬁ /////

i L EgeE R N 250
e NI |
TR N whsER | Gl o B e K% R
g %S 0 T
1.
a2 ] 5, - E-2 I
L Bk | a0k i
: K I
B
298(7 101 %4 #
. ERHEE
.
#]
> 1)
7754,
| 1F 1
| L7550 j FEABEARETAS AR TARMEE RN
Ji ey 7
] 2 bl s e 2 00 X437 ™~
X #320787"
2 _ 7 R
L] ERAATRAD
AEBIAY

TAEREHHRARERAR

Design Institute of Civil Engineering & Architecture

il
i

8.5
_W‘;ﬁ - 0f Deldan University of Technology Go., Ltd
.7 sYgggg.znﬁu 2l % ﬁﬁﬁxﬁi‘?ﬁ?“
? ‘ ElL e
\ £.0 ki T R PCi: 118023
/ / ! " vilFi 1] \g;%é\ 0 rf J’/ is&ﬁ TR 4. ) ‘ﬁ&ﬂﬂﬁum.
£ | &1 B121006464
SRR RS w1 ONG AsERNN L A b e Mo TN |
E=A kﬁéﬁ/ 2/ AR & R S TR MUV i\ WAV Yo ) AW IR 7 221008451
: éI Fra el M R Atk | AERRRNBE
Il";/t_/]l/Waﬂ%E < N RIEFIhEREES ) AR i RRA% | KESRFEELBMR
SIiE AN T T :
[ [e fre A it S AAEEMITES S BRI S X , I Py ATEE
(3] |/[Eanging - ERARRRAEAS RRE] ARRE RN NRnsausataansl v | .
EEIIEE 1. KRREARAN, FuttRE. AT : WKL | wens| 8 % | mrs-o
T | WHRE | p% B3| 2016.6.30
0 | - 7350 K ¥ A B8 | 1:500
N ' B K| wme HARA| 2

iﬁmo%r//// B ) o fmpm Vi

A\ 1560 | LERIE 17 LILIPT )

T g = ‘ X
1)) -

ARETARLARRIHAERARRE 201548

项目位置：金石滩葡萄沟

使用性质：商业

用地面积：7220平方米

容积率：≤0.6
建筑控制高度：18米
审批事项：总图

公示时间：2016.7.6-2016.7.15

咨询电话：66160358

网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.com